Gündem maddesi uyarınca okunan 
Bilanço ve Gelir Tabloları oylamaya sunuldu yapılan oylamada oybirliği ile tasdik edildi. 

Madde :6 
Gündemin 6. maddesine geçildi. Şirketimizin 01.06.2024-31.05.2025 hesap dönemi faaliyetleri sonucu 
Sermaye Piyasası Mevzuatına göre 1.546.097.667-TL (Bir Milyar Beş Yüz Kırk Altı Milyon Doksan 
Yedi Bin Altı Yüz Altmış Yedi Türk Lirası) zarar oluşmuş (Yasal Kayıtlara Göre 3.534.204.437,60-TL 
zarar) olup, bu zararın geçmiş yıl zararları hesabında takip edilmesine ve bu zarar nedeniyle dağıtılacak 
dönem kârı olmadığından, kâr payı dağıtılmamasına yönelik Yönetim Kurulunun 15.12.2025 tarih ve